
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:28:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para execução de
5.620,55m² de recapeamento asfáltico de vias públicas do Município de Guaíra/SP, TERMO
DE CONVÊNIO Nº 100067/2021 – Secretaria de Desenvolvimento Regional – Estado de São
Paulo, tudo conforme enunciado nos anexos: Projeto Básico de Engenharia/Arquitetura,
Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária Básica, todos acompanhando e também
fazendo parte integrante deste Edital, mediante regime de empreitada por preço global,
conforme especificações constantes no Projeto Básico - Anexo I
Resumo:
Execução de 5.620,55m² de recapeamento asfáltico de vias públicas do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2022 00:00:00 Extrato de Contrato Baixar

18/08/2022 00:00:00 Publicação da Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-execucao-de-562055m-de-recapeamento-asfaltico-de-vias-publicas-do-municipio-de-guairasp-termo-de-convenio-n-1000672021-secretaria-de-desenvolvimento-regional-estado-de-sao-paulo-tudo-conforme-enunci/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69cc3b8db2e2db3d1f77b040f56d8429.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fadf7aacb6f62b12a09ca16fdda93f7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/08/2022 00:00:00 Ata da Sessão 05/08/2022 - Julgamento das Propo... Baixar

05/08/2022 00:00:00 Resultado de Julgamento das Propostas Escoimadas Baixar

28/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão 28/07/2022: Abertura dos Envelope... Baixar

12/07/2022 00:00:00 Aviso Decisão do Prefeito: Aplicação § 3º do Ar... Baixar

08/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão 08/07/2022: Julgamento do Recurso Baixar

27/06/2022 00:00:00 Recurso Administrativo - PaviAgil Baixar

21/06/2022 00:00:00 Ata da Sessão 21/06/2022: Recebimento e Abertur... Baixar

03/06/2022 00:00:00 Edital TP 15/2021 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6d0b34212dbbbeaae8f1dd638905c0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d5bab65235debc2b531dd4c8d1494a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82605bc4dc94292e75bfaf859ad4855e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a52d46504049ad16c6e0ed469f0a46b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74c58a12e7f215e3a97dcbf392fa618a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76e807e52f221b41d95f9bb44a4ad6fe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/486c1680b1d8ba9bf63e77054acf2346.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23f7c286537629a413e3f03379d97e9.pdf

